20.03.2020г. №  62/4 -дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРЬ»

Руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования «Аларь» от 11.01.2019г. № 13/4-дмо «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Аларь», Уставом муниципального образования «Аларь».

ДУМА РЕШИЛА:

1.Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления ТОС «Время удивлять»:

- улицы Улахинская, Украинская, Вампилова в с.Аларь Аларского района Иркутской области, согласно приложению №1.

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Аларь»:

Э.Ж.Габеева

Приложение №1

к решению Думы

муниципального образования «Аларь»

от 20.03.2020г. №62/4-дмо

ТОС №4 «Время удивлять»

1. ул. Улахинская
2. ул. Школьная
Федорова Людмила Ивановна
3. ул. Вампилова